
 

 

２０２０年４月 

 

お客様 各位 

 

新潟信用金庫 

 

 

「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」にかかる 

インターネットバンキングのヘルプデスク受付時間短縮のお知らせ 

 

 

平素は当金庫インターネットバンキングをご利用いただきありがとうございます。 

「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」の発令を踏まえ、４月１７日（金）

より当面の間、以下の通りしんきんＩＢヘルプデスクの受付時間を短縮させていた

だきます。 

また、対応時間内においても大変混雑しており、お電話がつながりにくい状況が

続いております。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ＩＢヘルプデスク（℡0120-933-611）受付時間 

変更前 変更後 

平 日 ９：００～２２：００ 平 日 ９：００～１７：００ 

※上記以外はご利用いただけません 

 

以 上 

 


